Garten - Kultur #1355
Pflanze # 822 (Neu): Asiasalat "Wok Mischung" von Lidl

Asiasalat "Wok Mischung" - 2023-01
19.01.2023 16:54 - Ralph Twele

Status:

Prioritat:

Ort:

Entsorgt Beginn:

Normal Abgabedatum:
% erledigt:

Hochbeet Terasse Platz:

18.01.2023
19.06.2023
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1356: 18.01.:
Meilenstein # 1368: 21.01.:
Meilenstein # 1369: 24.01.:
Meilenstein # 1381: 10.02.:
Meilenstein # 1413: 14.02.:
Meilenstein # 1675: 19.06.:

2x5 Samen gesat am WW Salat Aussaattag

Erste Keime nach 3 Tagen

10 Keime nach 6 Tagen

9 Pflanzen entwickeln sich nach 22 Tagen

9 Pfl. ausgepflanzt am Blatt-Tag nach 26 Tagen als Gruppen
Entsorgt, geschossen

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 19.01.2023 16:57 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230119_163637_013.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230119_163701_947.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 21.01.2023 12:23 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230121_121423_340.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 24.01.2023 16:02 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230124_155338_404.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 24.01.2023 16:04 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230124_155338_404.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 24.01.2023 16:05 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230124_155338_404.jpg wurde geléscht

#6 - 10.02.2023 14:34 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230210_141045_131.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 14.02.2023 15:11 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230214_141114_814.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

#8 - 14.02.2023 15:12 - Ralph Twele

- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefligt

- Ort Zimmergewdchshaus 4x6 wurde geldscht

- Platz A.1, A.2 wurde geléscht

#9 - 24.03.2023 20:30 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230322_175342_086.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/2




#10 - 16.04.2023 14:01 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230416_133709_943.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#11 - 16.04.2023 14:40 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230416_105927 _148.jpg wurde hinzugefiigt

#12 - 28.04.2023 15:17 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230428 132843 _846.jpg wurde hinzugefiigt

#13 - 22.06.2023 14:15 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20230119_163637_013.jpg
IMG_20230119_163701_947.jpg
IMG_20230121_121423_340.jpg
IMG_20230124_155338_404.jpg
IMG_20230210_141045_131.jpg
IMG_20230214_141114_814.jpg
IMG_20230322_175342_086.jpg
IMG_20230416_133709_943.jpg
IMG_20230416_105927_148.jpg
IMG_20230428_132843_846.jpg

27.01.2026

156 KB
3,11 MB
155 KB
354 KB
489 KB
654 KB
821 KB
1,12 MB
645 KB
1,12 MB

19.01.2023
19.01.2023
21.01.2023
24.01.2023
10.02.2023
14.02.2023
24.03.2023
16.04.2023
16.04.2023
28.04.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

