

Garten - Kultur #1355

Pflanze # 822 (Neu): Asiasalat "Wok Mischung" von Lidl

Asiasalat "Wok Mischung" - 2023-01

19.01.2023 16:54 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	18.01.2023
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	19.06.2023
Ort:	Hochbeet Terasse	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1356: 18.01.: 2x5 Samen gesät am WW Salat Aussaattag			Geschlossen
Meilenstein # 1368: 21.01.: Erste Keime nach 3 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1369: 24.01.: 10 Keime nach 6 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1381: 10.02.: 9 Pflanzen entwickeln sich nach 22 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1413: 14.02.: 9 Pfl. ausgepflanzt am Blatt-Tag nach 26 Tagen als Gruppen			Geschlossen
Meilenstein # 1675: 19.06.: Entsorgt, geschlossen			Geschlossen

Historie

#1 - 19.01.2023 16:57 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230119_163637_013.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20230119_163701_947.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 21.01.2023 12:23 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230121_121423_340.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gesät* zu *Gekeimt* geändert

#3 - 24.01.2023 16:02 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230124_155338_404.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 24.01.2023 16:04 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230124_155338_404.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 24.01.2023 16:05 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230124_155338_404.jpg* wurde gelöscht

#6 - 10.02.2023 14:34 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230210_141045_131.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 14.02.2023 15:11 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230214_141114_814.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gekeimt* zu *Gepflanzt* geändert

#8 - 14.02.2023 15:12 - Ralph Twele

- Ort *Hochbeet Terasse* wurde hinzugefügt
- Ort *Zimmergewächshaus 4x6* wurde gelöscht
- Platz *A.1, A.2* wurde gelöscht

#9 - 24.03.2023 20:30 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230322_175342_086.jpg* wurde hinzugefügt

#10 - 16.04.2023 14:01 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230416_133709_943.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gepflanzt* zu *Ernte begonnen* geändert

#11 - 16.04.2023 14:40 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230416_105927_148.jpg* wurde hinzugefügt

#12 - 28.04.2023 15:17 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230428_132843_846.jpg* wurde hinzugefügt

#13 - 22.06.2023 14:15 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte begonnen* zu *Entsorgt* geändert

Dateien

IMG_20230119_163637_013.jpg	156 KB	19.01.2023	Ralph Twele
IMG_20230119_163701_947.jpg	3,11 MB	19.01.2023	Ralph Twele
IMG_20230121_121423_340.jpg	155 KB	21.01.2023	Ralph Twele
IMG_20230124_155338_404.jpg	354 KB	24.01.2023	Ralph Twele
IMG_20230210_141045_131.jpg	489 KB	10.02.2023	Ralph Twele
IMG_20230214_141114_814.jpg	654 KB	14.02.2023	Ralph Twele
IMG_20230322_175342_086.jpg	821 KB	24.03.2023	Ralph Twele
IMG_20230416_133709_943.jpg	1,12 MB	16.04.2023	Ralph Twele
IMG_20230416_105927_148.jpg	645 KB	16.04.2023	Ralph Twele
IMG_20230428_132843_846.jpg	1,12 MB	28.04.2023	Ralph Twele